
п/п п/ф фінал

1 Фесун Мішель 02 11 2008 МС Херсонська Херсон Спартак КЗ ХШВСМ ХОР ДЮСШ "Спартак" 00:44.11 Фесун С.М. Колибельніков О.І.

2 Трохименко Владислава 28 2 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ № 2 00:44.49 Селезньов О.П. Напольський К.О.

3 Махлун Дар'я 30 1 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 00:46.17 Шпакова Д.Я. Копистинська Ю.В. Клибайс В.А.

4 Жук Марія 13 1 2008 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 00:47.30 Поцюрко Н.В. Куза Х.Р.

5 Косто Аліна 15 10 2008 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП МОК КДЮСШ 1 МФКФК 00:48.30 Моторний С.В. Цомпель О.А

6 Черній Вероніка 10 6 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 00:56.92 Борсук Ю.Є.

1 Падецька Ксенія 29 2 2008 МС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 00:51.99 Іщенко В.О.

2 Кушнерук Анна 24 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:53.21 Демчук О.П. Семенюк Ф.І.

1 Юр'єва Анна 30 9 2009 КМС Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 00:43.24 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

2 Комишник Дар'я 01 12 2009 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ЦОП МОК КДЮСШ 1 00:47.05 Моторна О.В. Моторний С.В.

3 Полєжаєва Олександра 04 4 2009 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:47.30 Клімова Л.М.

4 Сухач Марія 09 6 2009 І Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФСК 00:47.61 Резцова Л.І. Назаренко Н.В.

5 Угріна Надія 01 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 00:47.92 Чичкан Ю.О. Поцюрко Н.В.

6 Козаченко Вікторія 29 10 2009 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 00:48.30 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

7 Карпишин Галина 08 6 2009 І Київ Освіта КДЮСШ "Регата" КСЛ 00:48.87 Сеньків М.Б. Клібайс В.А.

1 Асаулюк Дар'я 07 6 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 00:52.98 Ткачов О.Д. Копистинський Р.П.

2 Миселюк Софія 27 4 2009 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:53.46 Прохорук О.В. Демчук О.П.

3 Пензай Анна 17 2 2009 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 00:56.54 Рожанський О.Є.

4 Шевченко Вікторія 05 2 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:08.05 Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

1 Тіцька Ольга 07 5 2010 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 00:47.61 00:45.24 Поцюрко Н.В. Куза Х.Р.

2 Яремчак Аліса 29 5 2010 І Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 00:48.83 00:45.79 Кушнір І.С. Шевцов Р.В. Кривошия Н.С.

3 Гилюк Ангеліна 14 7 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 00:48.17 00:46.11 Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

4 Трофіменко Лідія 05 2 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 00:48.98 00:47.54 Павловський А.В. Копистинський Р.П.

5 Омельченко Анна 11 3 2011 ІІ Дніпропетровська Кам'янське КЗ ДЮСШ № 1 КМР 00:48.61 00:48.79 Коломоєць Г.М. Миронов В.Г.

6 Гаврилюк Ірина 25 7 2010 ІІ Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 00:49.61 00:49.11 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

7 Фащевська Марія 16 8 2010 І Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 00:49.92 00:49.64 00:51.24 Бортеньова Н.А. Баклан Є.Л.

8 Юзюк Юлія 14 4 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 00:51.37 00:50.57 00:51.54 Кудрявцева В.Г.

9 Данилюк Віолета 26 3 2010 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:52.24 00:50.84 00:52.85 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.

10 Головащенко Катерина 10 7 2010 КМС Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФКС 00:52.24 00:51.10 Задрановська О.К. Задрановський Ю.Я. Резцова Л.І.

11 Кісіль Олександра 29 10 2010 МС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 00:51.61 00:51.53 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.

12 Вівчар Вікторія 15 3 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 00:53.17 00:52.19 Гикава А.В. Гикавий В.П.

Черниш Софія 30 5 2010 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 н/ф Рожанський О.Є.

1 Алєксєєва Соф'я 20 10 2010 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 00:51.92 Дець В.І. Поцюрко М.С. Яновський О.О.

2 Левковська Марія 27 7 2010 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 00:53.05 Шарова О.О. Іванов О.К.

3 Орда Софія 18 5 2010 КМС Одеська Чорноморськ КДЮСШ м.Черноморськ 00:55.17 Єфімов Д.П. Мариморич А.А.

4 Максименко Олександра 3 1 2010 ІІ Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 00:57.36 Саченко М.О. Баранов А.В.

5 Жарська Аріна 19 5 2010 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 01:00.67 Добротворський В.В. Павловський А.В.

6 Дідик Дар'я 09 8 2010 І Одеська Одеса Динамо КЗСПО "КДЮСШ 6" 01:01.61 Преснов О.В. Федоренко І.В.

7 Ковальчук Іванна 12 2 2010 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 01:04.73 Шарова О.О. Іванов О.К.

1 Овсянніков Денис 13 5 2008 МС Одеська Вилкове КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 04:04.98 03:56.79 Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

2 Рєзніков Богдан 27 11 2008 КМСУ Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 04:05.67 03:57.79 Підклада О.В. Кравцов М.Д.

3 Слівінський Олексій 6 11 2008 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 03:58.68 03:58.17 Слівінський О.Я. Кушта М.М. Флерчук В.В.

4 Якушонок Дмитро 13 6 2008 МС Одеська Вилкове КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 03:59.76 04:03.49 Голубов О.К. Бушев А.М.

5 Божок Микита 28 5 2008 КМС Київська Українка Освіта КДЮСШ 04:05.95 04:06.92 04:03.79 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.

6 Гаврилюк Михайло 22 3 2008 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 03:59.00 04:04.73 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

7 Пейко Максим 22 11 2008 КМС Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 04:00.39 04:07.12 04:10.11 Гикава А.В. Гикавий В.П.

8 Тацій Олександр 15 9 2008 КМС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 04:10.49 04:11.43 Баклан Є.Л. Скиба О.А.

9 Прокопенко Михайло 23 11 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 04:17.21 04:07.56 04:22.54 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

10 Чоков Марко 13 5 2008 КМС Одеська Південне ШВСМ ФСК "Хімік" 04:00.08 04:08.13 Чернишов С.О. Плетень А.Ю.

ТЕХНІЧНІ РЕЗУЛЬТАТИ 

Всеукраїнських змагань "Олімпійські надії України"

 з веслування на байдарках і каное 

15 - 17 серпня 2025 рік м.Умань  
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Тренер

К-1 1000 м юнаки 2008 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

місто ФСТ ШВСМ ДЮСШ Спортклуб УФК

К-1 200 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-1 200 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-1 200 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-1 200 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-1 200 м дівчата 2010 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

С-1 200 м дівчата 2010 р.н. швидкість вітру 0 м/с 



11 Іванищенко Денис 1 7 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 04:24.86 04:14.50 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

12 Бархатов Віктор 31 10 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 04:12.73 04:16.19 Козач Бутенко С.Л.

13 Владичко Юрій 27 9 2008 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:20.95 04:19.56 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

14 Нечипуренко Артем 10 10 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 04:32.43 04:33.13 Іщенко В.О.

15 Бедринець Тимур 30 9 2008 І Дніпропетровська Зеленодольськ КЗ КДЮСШ ЗМР 04:29.73 04:33.32 Джалілов В.В. Бондарюк С.В.

Бугай Арсен 15 2 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 н/ф Борсук Ю.Є. Іщенко В.О.

1 Кисіль Іван 08 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 04:16.36 04:14.98 Демчук О.П. Семенюк Ф.І.

2 Денека Дмитро 24 1 2008 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 04:31.05 04:19.92 Дець В.І. Поцюрко М.С. Білінський Р.В.

3 Мельничук Тимофій 03 5 2008 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 04:19.85 04:20.79 Демчук О.П. Семенюк Ф.І.

4 Буднік Артем 16 8 2008 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 04:41.98 04:26.92 Гичка О.М.

5 Мосейчук Михайло 29 6 2008 КМС Полтавська Кременчук КМ КДЮСШ №1 05:24.36 04:58.97 04:30.73 Полівара В.Д.

6 Мезей Олексій 03 9 2008 КМС Одеська Південне ШВСМ ФСК "Хімік" 04:28.05 04:34.30 Капішинська В.К. Чернишов С.О.

7 Храпко Максим 27 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 04:53.85 04:58.67 04:49.48 Борсук Ю.Є.

8 Мальований Максим 04 1 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ ФОК Первомайськ СК "Нептун" МФКФК 04:39.92 04:49.51 Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

9 Шульжук Станіслав 9 4 2008 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:59.30 04:32.17 05:33.67 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

10 Шпрайдун Дмитро 23 1 2008 І Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 04:56.79 05:00.24 Моторна О.В Моторний С.В.

11 Паришкура Іван 18 9 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 05:01.05 05:06.67 Савчнко М.О. Баранов А.В.

1 Фесун Мішель 02 11 2008 МС Херсонська Херсон Спартак КЗ ХШВСМ ХОР ДЮСШ "Спартак" 04:24.17 Фесун С.М. Колибельніков О.І.

2 Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 04:29.98 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Жук Марія 13 1 2008 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 04:33.73 Поцюрко Н.В. Куза Х.Р.

4 Махлун Дар'я 30 1 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 04:37.43 Шпакова Д.Я. Копистинська Ю.В. Клибайс В.А.

5 Косто Аліна 15 10 2008 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП МОК КДЮСШ 1 МФКФК 04:54.79 Моторний С.В. Цомпель О.А

6 Черній Вероніка 10 6 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 05:28.70 Борсук Ю.Є.

Уманчик Анна 18 2 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 н/ф Борсук Ю.Є.

1 Молчанов В'ячеслав 05 2 2009 КМС Одеська Вилкове КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 03:55.36 Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

2 Присяжнюк Максим 30 10 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 03:59.54 Бутенко С.Л.

3 Мілецький Денис 10 1 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ № 2 04:00.73 Селезньов О.П. Напольський К.О.

4 Власенко Єгор 06 6 2009 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" 04:00.92 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

5 Авдєєв Данило 12 3 2009 КМС Одеська Вилкове КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 04:07.92 Лучник М.О. Бушев А.М. Голубова М.Ф.

6 Шило Арсеній 02 5 2009 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 04:09.30 Жипа В.І. Романович І.А.

7 Мокроусов Ілля 20 6 2009 І юн Київ Освіта ДЮСШ №7 04:10.49 Очеретяний І.І.

8 Береза Максим 28 4 2009 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 04:10.85 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

9 Ковальчук Микола 8 5 2009 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 04:13.30 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

10 Сипко Ярослав 14 9 2009 І Дніпропетровська Зеленодольськ КЗ КДЮСШ ЗМР 04:32.49 Бондарюк С.В. Джалілов В.В.

1 Снігір Владислав 15 4 2009 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ КЗ КДЮСШ ЗМР ДФСК 04:22.30 04:15.73 Джалілов В.В. Гунько В.Д. Бондарюк С.В.

2 Дияк Артем 4 8 2009 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 04:27.79 04:20.36 Жиляєва Н.С. Жиляєв С.Л. Жиляєва Ю.С.

3 Козачук Віталій 25 11 2009 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 04:25.92 04:23.24 Похвальний К.В.

4 Катериночкін Юліан 25 10 2009 КМС Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.Дідуха КЗ ЛОР ЛФКС 04:28.30 04:25.43 Тимчій Т.О.

5 Оніщенко Олександр 14 4 2009 КМС Полтавська Полтава Колос КЗ ОДЮСШ Олімпійські надії 04:27.98 04:28.79 Камерилов О.Є. Оніщенко О.О.

6 Кузьмінець Олександр 30 11 2009 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 04:28.18 04:30.49 Гичка О.М.

7 Починок Матвій 25 3 2009 КМС Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 04:35.61 04:35.58 04:30.74 Павлюк О.О.

8 Байдак Владислав 25 3 2009 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 04:31.61 04:33.93 04:31.56 Апшай М.І.

9 Сажнєв Єгор 14 7 2009 КМС Одеська Південне ШВСМ ФСК "Хімік" 04:28.52 04:36.33 04:53.07 Капішинська В.К. Чернишов С.О.

10 Кириленко Ярослав 21 2 2009 КМС Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 04:37.79 04:38.02 Кириленко Ю.М.

11 Карпук Ярослав 21 5 2009 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 04:50.86 04:45.46 Цюп'ях Л.П. Романович М.А.

12 Яльницький Андрій 16 1 2009 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 04:48.30 04:48.02 Цюп'ях Л.П. Романович М.А.

13 Музика Ілля 14 5 2009 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 04:49.79 04:49.14 Жиляєв Ю.С. Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С.

14 Ворожбит Роман 25 2 2009 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 04:52.85 05:04.39 Саченко М.О. Баранов А.В.

15 Ярмоленко Артем 26 1 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 04:54.18 05:10.95 Кучер П.В.

16 Гречиха Владислав 13 2 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 05:00.98 Шевченко В.В. Шліхта В.А.

17 Давиденко Іван 30 8 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 05:04.30 Шевченко В.В. Шліхта В.А.

18 Нагорний Владислав 2 4 2009 І Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 05:19.79 Ханчевський Ю.М.

1 Угріна Надія 01 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 04:31.83 Чичкан Ю.О. Поцюрко Н.В.

2 Карпишин Галина 08 6 2009 І Київ Освіта КДЮСШ "Регата" КСЛ 04:34.77 Сеньків М.Б. Клібайс В.А.

3 Полєжаєва Олександра 04 4 2009 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:42.66 Клімова Л.М.

4 Комишник Дар'я 01 12 2009 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ЦОП МОК КДЮСШ 1 04:43.99 Моторна О.В. Моторний С.В.

5 Сухач Марія 09 6 2009 І Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФСК 04:56.41 Резцова Л.І. Назаренко Н.В.

6 Козаченко Вікторія 29 10 2009 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 04:59.40 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

1 Тонконог Андрій 23 10 2010 І Дніпропетровська Кам'янське КЗ ДЮСШ № 1 КМР 04:16.43 03:57.79 Коломоєць Г.М. Грабко А.Я. Миронов В.Г.

2 Дятел Денис 28 10 2010 І Житомирська Житомир Спартак Житомирська ОКДЮСШ 04:36.61 04:06.30 03:59.37 Дятел В.Б.

3 Гнатюк Єгор 23 4 2010 КМС Тернопільська Тернопіль Україна КУТОР ТО ШВСМ ДЮСШ з ввс 04:11.67 04:02.21 Гикава А.В. Гикавий В.П.

4 Павленко Олександр 12 8 2010 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП МОК КДЮСШ 1 04:13.61 04:08.73 04:02.95 Моторний С.В. Моторна О.В.

5 Чалабієв Роман 22 9 2010 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 04:12.36 04:05.02 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

6 Хижняк Богдан 22 10 2011 І Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФСК 04:25.92 04:13.11 04:14.95 Назаренко Н.В. Резцова Л.І.

7 Мойсеєнко Данило 07 2 2010 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна" 04:19.80 04:08.98 04:15.34 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

К-1 1000 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

К-1 1000 м юнаки 2010 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-1 1000 м юнаки 2008 р.н. швидкість вітру  0 м/с 

К-1 1000 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

К-1 1000 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

С-1 1000 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 



8 Євтюшкін Максим 18 8 2010 КМС Одеська Вилкове Освіта КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 04:17.85 04:14.54 04:20.84 Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

9 Грищенко Єгор 02 5 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 04:15.67 04:14.17 04:27.16 Павловський А.В. Бутенко С.Л.
10 Соболєв Вадим 26 6 2010 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 04:18.36 04:09.37 04:11.05 Слівінський О.Я. Кушта М.М. Флерчук В.В.

11 Боков Артем 12 4 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 04:21.17 04:18.17 04:23.49 Павловський А.В. Бутенко С.Л.

12 Крячун Матвій 07 8 2011 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 04:21.54 04:13.11 04:23.73 Гунько В.Д. Юрченко О.С. Москаленко О.С.

13 Кримський Владислав 22 7 2010 КМС Донецька - Черкаска Маріуполь - Сміла  КДЮСШ Атлетик ДЮСШ "Олімп" КЗ ДОСФКСП 04:28.24 04:15.37 04:25.43 Кримська В.С. Гусєв Д.В.

14 Заліський Роман 14 6 2011 КМС Полтавська Полтава Колос КЗ ОДЮСШ Олімпійські надії 04:27.67 04:19.73 04:26.17 Хоменко С.В. Конь О.О. Кострома Т.В.

15 Бондар Нікіта 30 11 2011 І Київська Вишгород Колос ВМ ДЮСШ 04:32.24 04:22.85 04:29.43 Бондар Л.В. Казаков А.І.

16 Мельник Владислав 23 10 2010 ІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 04:19.79 04:20.67 04:29.67 Рожанський О.Є.

17 Тодорчук Олександр 02 10 2011 ІІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 04:39.11 04:27.05 04:34.98 Борсук Ю.Є.

18 Тарасенко Веніамін 26 9 2010 І Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 04:27.30 04:34.98 н/ф Апшай М.І.

19 Фоменко Микита 11 11 2010 ІІІ Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 04:36.92 04:37.73 Апшай М.І.

20 Харченко Артур 27 4 2011 І юн Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 04:42.33 04:41.92 Борсук Ю.Є.

21 Загребенюк Захар 21 3 2010 ІІ юн Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 04:48.17 04:42.17 Рожанський О.Є.

22 Кушнір Тимофій 09 4 2011 І Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 04:57.85 Гусєв Д.В.

23 Кісіль Артем 18 9 2011 ІІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 05:04.27 Рожанський О.Є.

24 Фабрика Роман 23 11 2010 ІІ юн Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 05:29.24 Рожанський О.Є.

1 Козачок Максим 11 2 2010 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 04:48.61 04:28.49 Козачок В.М. Козачок Д.Ю. Майстер А.О.

2 Цюп'ях Валентин 14 2 2010 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 04:46.49 04:33.17 Цюп'ях Л.П. Романович І.А.

3 Корман Іван 25 2 2010 І юн Кіровоградська Вільшанка КЗ ХШВСМ ХОР Вільшанська ДЮСШ 04:50.00 04:53.61 04:38.17 Прокопенко М.С. Білоус І.В.

4 Курдина Павло 01 3 2010 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 04:43.89 04:40.54 Дець В.І. Поцюрко М.С. Білінський Р.В.

5 Хорощак Іван 14 7 2010 КМС Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 04:47.04 04:52.17 Кириленко Ю.М.

6 Братащук Назар 02 11 2010 КМС Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 04:49.28 04:53.11 Павлюк О.О.

7 Густінович Костянтин 22 9 2010 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 04:49.73 04:55.17 Борсук Ю.Є.

8 Уманчик Дмитро 09 11 2011 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 05:01.92 04:56.67 05:11.11 Борсук Ю.Є.

9 Смєлов Дмитро 15 5 2010 І юн Кіровоградська Вільшанка КЗ ХШВСМ ХОР Вільшанська ДЮСШ 05:08.25 04:55.49 05:16.61 Прокопенко М.С. Білоус І.В.

10 Долженко Денис 31 10 2010 КМС Одеська Одеса Динамо КЗСПО "КДЮСШ 6" 04:49.46 05:03.92 Жилкін О.Л.

11 Підмогільний Максим 14 10 2010 І Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 05:21.56 05:34.17 Кириленко Ю.М.

12 Триндюк Володимир 26 2 2011 І юн Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 06:37.94 н/с Борсук Ю.Є.

1 Тіцька Ольга 07 5 2010 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 04:45.05 04:28.61 Поцюрко Н.В. Куза Х.Р.

2 Яремчак Аліса 29 5 2010 І Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 04:38.36 04:30.43 Кушнір І.С. Шевцов Р.В. Кривошия Н.С.

ПК Шищук Валерія 02 7 2012 І Житомирська Житомир Спартак Житомирська ОКДЮСШ 04:42.05 04:36.11 Дятел В.Б.

3 Ільчук Катерина 07 7 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 04:42.05 04:37.98 Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

4 Кісіль Олександра 29 10 2010 МС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:38.17 04:38.98 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.

5 Омельченко Анна 11 3 2011 ІІ Дніпропетровська Кам'янське КЗ ДЮСШ № 1 КМР 04:41.30 04:48.61 Коломоєць Г.М. Миронов В.Г.

6 Головащенко Катерина 10 7 2010 КМС Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФКС 04:47.12 04:55.54 Задрановська О.К. Задрановський Ю.Я. Резцова Л.І.

7 Трофіменко Лідія 05 2 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 04:48.43 04:55.17 04:55.79 Павловський А.В. Копистинський Р.П.

8 Гаврилюк Ірина 25 7 2010 ІІ Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 04:51.68 04:52.92 05:03.67 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

9 Черниш Софія 30 5 2010 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 04:47.38 04:57.98 05:06.30 Рожанський О.Є.

10 Данилюк Віолета 26 3 2010 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 04:52.38 04:59.36 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.

11 Вівчар Вікторія 15 3 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 05:08.50 05:01.30 Гикава А.В. Гикавий В.П.

12 Фащевська Марія 16 8 2010 І Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 04:44.92 Бортеньова Н.А. Баклан Є.Л.

1 Рєзніков Богдан 27 11 2008 КМСУ Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 ВК "Гірник" 01:55.79 01:49.36 Підклада О.В. Кравцов М.Д.

2 Овсянніков Денис 13 5 2008 МС Одеська Вилкове КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 01:52.24 01:49.61 Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

3 Якушонок Дмитро 13 6 2008 МС Одеська Вилкове КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 01:57.30 01:52.43 Голубов О.К. Бушев А.М.

4 Божок Микита 28 5 2008 КМС Київська Українка Освіта КДЮСШ 01:54.43 01:52.79 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.

5 Слівінський Олексій 6 11 2008 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 01:53.54 01:53.61 Слівінський О.Я. Кушта М.М. Флерчук В.В.

6 Чоков Марко 13 5 2008 КМС Одеська Південне ШВСМ ФСК "Хімік" 01:55.43 01:57.36 01:54.05 Чернишов С.О. Плетень А.Ю.

7 Гаврилюк Михайло 22 3 2008 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:02.24 01:57.54 01:57.85 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

8 Тацій Олександр 15 9 2008 КМС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 01:57.79 01:57.11 01:58.36 Баклан Є.Л. Скиба О.А.

9 Пейко Максим 22 11 2008 КМС Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 01:57.49 02:00.35 Гикава А.В. Гикавий В.П.

10 Іванищенко Денис 1 7 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 02:01.36 02:00.92 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

11 Бархатов Віктор 31 10 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 01:58.30 02:01.30 Козач Бутенко С.Л.

12 Владичко Юрій 27 9 2008 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:05.73 02:03.73 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

13 Прокопенко Михайло 23 11 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 01:59.24 02:05.30 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

14 Бедринець Тимур 30 9 2008 І Дніпропетровська Зеленодольськ КЗ КДЮСШ ЗМР 02:08.36 02:08.05 Джалілов В.В. Бондарюк С.В.

15 Нечипуренко Артем 10 10 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:13.36 02:10.54 Іщенко В.О.

1 Фесун Мішель 02 11 2008 МС Херсонська Херсон Спартак КЗ ХШВСМ ХОР ДЮСШ "Спартак" 02:05.85 Фесун С.М. Колибельніков О.І.

2 Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:09.11 Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

3 Жук Марія 13 1 2008 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 02:09.61 Поцюрко Н.В. Куза Х.Р.

4 Трохименко Владислава 28 2 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ № 2 02:10.70 Селезньов О.П. Напольський К.О.

5 Махлун Дар'я 30 1 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:11.33 Шпакова Д.Я. Копистинська Ю.В. Клибайс В.А.

6 Косто Аліна 15 10 2008 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП МОК КДЮСШ 1 МФКФК 02:21.08 Моторний С.В. Цомпель О.А

7 Черній Вероніка 10 6 2008 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:42.51 Борсук Ю.Є.

1 Кисіль Іван 08 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 02:04.61 01:59.49 Демчук О.П. Семенюк Ф.І.

2 Буднік Артем 16 8 2008 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 02:01.80 02:02.98 Гичка О.М.

К-1  500 м юнаки 2008 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-1 500 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-1 500 м юнаки 2008 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-1  1000 м дівчата 2010 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

С-1 1000 м юнаки 2010 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 



3 Денека Дмитро 24 1 2008 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 02:02.68 02:03.54 Дець В.І. Поцюрко М.С. Білінський Р.В.

4 Мельничук Тимофій 03 5 2008 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" 02:05.12 02:03.85 Демчук О.П. Семенюк Ф.І.

5 Мосейчук Михайло 29 6 2008 КМС Полтавська Кременчук КМ КДЮСШ №1 02:21.02 02:14.98 02:07.30 Полівара В.Д.

6 Мезей Олексій 03 9 2008 КМС Одеська Південне ШВСМ ФСК "Хімік" 02:08.81 02:17.05 02:10.79 Капішинська В.К. Чернишов С.О.

7 Конон Олексій 28 3 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:10.17 02:12.17 Борсук Ю.Є. Іщенко В.О.

8 Шульжук Станіслав 9 4 2008 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:07.73 02:12.79 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна А.С.

9 Храпко Максим 27 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:21.78 02:19.61 02:25.61 Борсук Ю.Є.

10 Паришкура Іван 18 9 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 02:20.73 02:19.85 Савчнко М.О. Баранов А.В.

11 Мальований Максим 04 1 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ ФОК Первомайськ СК "Нептун" МФКФК 02:23.98 02:20.11 Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

12 Шпрайдун Дмитро 23 1 2008 І Миколаївська Миколаїв МОК КДЮСШ 1 02:24.37 02:21.98 Моторна О.В Моторний С.В.

1 Падецька Ксенія 29 2 2008 МС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:27.65 Іщенко В.О.

2 Кушнерук Анна 24 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:27.85 Демчук О.П. Семенюк Ф.І.

1 Молчанов В'ячеслав 05 2 2009 КМС Одеська Вилкове КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 01:52.36 01:47.98 Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

2 Присяжнюк Максим 30 10 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 01:52.67 01:49.67 Бутенко С.Л.

3 Мілецький Денис 10 1 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ № 2 01:55.73 01:59.17 01:50.24 Селезньов О.П. Напольський К.О.

4 Авдєєв Данило 12 3 2009 КМС Одеська Вилкове КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 01:52.92 01:52.73 Лучник М.О. Бушев А.М. Голубова М.Ф.

5 Шило Арсеній 02 5 2009 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 01:58.49 01:53.18 Жипа В.І. Романович І.А.

6 Власенко Єгор 06 6 2009 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" 01:58.30 02:00.98 01:58.02 Денькович Л.В. Левченко С.Г.

7 Береза Максим 28 4 2009 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:08.67 02:01.24 01:58.45 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

8 Ковальчук Микола 8 5 2009 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:59.24 02:02.51 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

9 Трохимець Денис 19 3 2009 КМC Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 01:58.98 02:06.95 Іщенко В.О.

10 Мокроусов Ілля 20 6 2009 І юн Київ Освіта ДЮСШ №7 01:59.68 02:02.11 Очеретяний І.І.

11 Іщенко Іван 22 3 2009 КМС Черкаська Умань Динамо ЧОШВСМ 02:10.98 02:06.36 Іщенко В.О.

12 Сипко Ярослав 14 9 2009 І Дніпропетровська Зеленодольськ КЗ КДЮСШ ЗМР 02:05.61 02:09.30 Бондарюк С.В. Джалілов В.В.

13 Островський Богдан 17 1 2009 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:06.30 02:12.85 Іщенко В.О.

1 Снігір Владислав 15 4 2009 КМС Дніпропетровська Зеленодольськ КЗ КДЮСШ ЗМР ДФСК 02:05.79 02:02.43 Джалілов В.В. Гунько В.Д. Бондарюк С.В.

2 Сажнєв Єгор 14 7 2009 КМС Одеська Південне ШВСМ ФСК "Хімік" 02:05.73 02:04.05 Капішинська В.К. Чернишов С.О.

3 Карпук Ярослав 21 5 2009 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 02:07.24 02:05.17 Цюп'ях Л.П. Романович М.А.

4 Дияк Артем 4 8 2009 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 02:09.30 02:05.61 Жиляєва Н.С. Жиляєв С.Л. Жиляєва Ю.С.

5 Катериночкін Юліан 25 10 2009 КМС Львівська Львів КЗ ДЮСШ ім.А.Дідуха КЗ ЛОР ЛФКС 02:05.17 02:05.98 Тимчій Т.О.

6 Козачук Віталій 25 11 2009 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 02:14.24 02:11.24 02:08.43 Похвальний К.В.

7 Починок Матвій 25 3 2009 КМС Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 02:11.61 02:12.56 02:10.36 Павлюк О.О.

8 Байдак Владислав 25 3 2009 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 02:06.85 02:12.92 Апшай М.І.

9 Кузьмінець Олександр 30 11 2009 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ 02:14.99 02:11.92 02:25.11 Гичка О.М.

10 Кириленко Ярослав 21 2 2009 КМС Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 02:14.61 02:13.27 Кириленко Ю.М.

11 Яльницький Андрій 16 1 2009 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 02:13.92 02:14.58 Цюп'ях Л.П. Романович М.А.

12 Ворожбит Роман 25 2 2009 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 02:14.11 02:15.70 Саченко М.О. Баранов А.В.

13 Музика Ілля 14 5 2009 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 02:18.49 02:18.39 Жиляєв Ю.С. Жиляєв С.Л. Жиляєва Н.С.

14 Ярмоленко Артем 26 1 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:20.56 02:23.27 Кучер П.В.

15 Оніщенко Олександр 14 4 2009 КМС Полтавська Полтава Колос КЗ ОДЮСШ Олімпійські надії 02:07.05 03:14.41 Камерилов О.Є. Оніщенко О.О.

16 Процько Ярослав 07 11 2009 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:20.43 Борсук Ю.Є. Іщенко В.О.

17 Нагорний Владислав 2 4 2009 І Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 02:26.81 Ханчевський Ю.М.

18 Давиденко Іван 30 8 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:27.01 Шевченко В.В. Шліхта В.А.

19 Гречиха Владислав 13 2 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:27.21 Шевченко В.В. Шліхта В.А.

1 Юр'єва Анна 30 9 2009 КМС Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 02:04.92 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

2 Угріна Надія 01 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 02:10.36 Чичкан Ю.О. Поцюрко Н.В.

3 Полєжаєва Олександра 04 4 2009 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:12.98 Клімова Л.М.

4 Карпишин Галина 08 6 2009 І Київ Освіта КДЮСШ "Регата" КСЛ 02:13.67 Сеньків М.Б. Клібайс В.А.

5 Сухач Марія 09 6 2009 І Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФСК 02:15.73 Резцова Л.І. Назаренко Н.В.

6 Комишник Дар'я 01 12 2009 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ЦОП МОК КДЮСШ 1 02:18.24 Моторна О.В. Моторний С.В.

7 Козаченко Вікторія 29 10 2009 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 02:20.85 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

1 Асаулюк Дар'я 07 6 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:26.61 Ткачов О.Д. Копистинський Р.П.

2 Миселюк Софія 27 4 2009 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:28.17 Прохорук О.В. Демчук О.П.

3 Пензай Анна 17 2 2009 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:38.98 Рожанський О.Є.

4 Шевченко Вікторія 05 2 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:59.92 Биченко В.І. Кравчук А.І. Левченко М.А.

1 Тонконог Андрій 23 10 2010 І Дніпропетровська Кам'янське КЗ ДЮСШ № 1 КМР 01:57.49 01:52.54 Коломоєць Г.М. Грабко А.Я. Миронов В.Г.

2 Гнатюк Єгор 23 4 2010 КМС Тернопільська Тернопіль Україна КУТОР ТО ШВСМ ДЮСШ з ввс 01:58.17 02:02.02 01:53.79 Гикава А.В. Гикавий В.П.

3 Соболєв Вадим 26 6 2010 І Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 01:54.98 01:54.14 Слівінський О.Я. Кушта М.М. Флерчук В.В.

4 Чалабієв Роман 22 9 2010 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 01:59.67 02:01.04 01:57.98 Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

5 Павленко Олександр 12 8 2010 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП МОК КДЮСШ 1 01:55.67 02:03.31 01:58.49 Моторний С.В. Моторна О.В.

6 Хижняк Богдан 22 10 2011 І Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФСК 01:59.36 02:00.31 01:58.92 Назаренко Н.В. Резцова Л.І.

7 Дятел Денис 28 10 2010 І Житомирська Житомир Спартак Житомирська ОКДЮСШ 01:57.61 02:00.49 Дятел В.Б.

8 Мойсеєнко Данило 07 2 2010 КМС Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна" 01:58.92 02:01.29 02:01.30 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

9 Євтюшкін Максим 18 8 2010 КМС Одеська Вилкове Освіта КЗ ПО "Вилківська ДЮСШ" 02:01.73 02:04.59 02:03.36 Голубов О.К. Бушев А.М. Лучник М.О.

10 Грищенко Єгор 02 5 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:01.30 02:02.09 02:02.67 Павловський А.В. Бутенко С.Л.

С-1 500 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-1 500 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

К-1 500 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-1 500 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

С-1 500 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-1 500 м юнаки 2010 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 



11 Тарасенко Веніамін 26 9 2010 І Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 02:02.11 02:04.81 02:03.54 Апшай М.І.

12 Боков Артем 12 4 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:04.73 02:06.46 02:03.79 Павловський А.В. Бутенко С.Л.

13 Крячун Матвій 07 8 2011 І Дніпропетровська Дніпро МДЮСШ ДФКС 02:03.05 02:02.49 02:04.05 Гунько В.Д. Юрченко О.С. Москаленко О.С.

14 Заліський Роман 14 6 2011 КМС Полтавська Полтава Колос КЗ ОДЮСШ Олімпійські надії 02:02.73 02:11.12 02:04.36 Хоменко С.В. Конь О.О. Кострома Т.В.

15 Бондар Нікіта 30 11 2011 І Київська Вишгород Колос ВМ ДЮСШ 02:10.30 02:06.40 02:05.92 Бондар Л.В. Казаков А.І.

16 Мельник Владислав 23 10 2010 ІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:09.36 02:05.62 02:06.92 Рожанський О.Є.

17 Тодорчук Олександр 02 10 2011 ІІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:10.54 02:14.67 02:09.17 Борсук Ю.Є.

18 Фоменко Микита 11 11 2010 ІІІ Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 02:15.61 02:19.58 02:18.54 Апшай М.І.

19 Загребенюк Захар 21 3 2010 ІІ юн Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:14.61 02:21.30 Рожанський О.Є.

20 Кісіль Артем 18 9 2011 ІІІ Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:31.36 02:29.42 Рожанський О.Є.

21 Фабрика Роман 23 11 2010 ІІ юн Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:35.60 02:35.95 Рожанський О.Є.

22 Харченко Артур 27 4 2011 І юн Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:16.49 Борсук Ю.Є.

1 Корман Іван 25 2 2010 І юн Кіровоградська Вільшанка КЗ ХШВСМ ХОР Вільшанська ДЮСШ 02:12.43 02:05.98 Прокопенко М.С. Білоус І.В.

2 Козачок Максим 11 2 2010 КМС Хмельницька Хмельницький ДЮСШ №4 02:15.67 02:06.43 Козачок В.М. Козачок Д.Ю. Майстер А.О.

3 Курдина Павло 1 3 2010 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 02:12.11 02:07.85 Дець В.І. Поцюрко М.С. Білінський Р.В.

4 Цюп'ях Валентин 14 2 2010 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ 02:10.98 02:14.92 Цюп'ях Л.П. Романович І.А.

5 Густінович Костянтин 22 9 2010 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:24.54 02:26.30 02:18.36 Борсук Ю.Є.

6 Долженко Денис 31 10 2010 КМС Одеська Одеса Динамо КЗСПО "КДЮСШ 6" 02:21.39 02:25.92 02:20.61 Жилкін О.Л.

7 Уманчик Дмитро 9 11 2011 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:18.61 02:24.24 Борсук Ю.Є.

8 Братащук Назар 2 11 2010 КМС Рівненська Дубно Україна ДЮСШ 02:19.50 02:27.73 02:28.11 Павлюк О.О.

8 Смєлов Дмитро 15 5 2010 І юн Кіровоградська Вільшанка КЗ ХШВСМ ХОР Вільшанська ДЮСШ 02:17.30 02:33.43 Прокопенко М.С. Білоус І.В.

10 Хорощак Іван 14 7 2010 КМС Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 02:13.17 02:29.85 Кириленко Ю.М.

11 Триндюк Володимир 26 2 2011 І юн Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 03:22.50 03:23.50 Борсук Ю.Є.

Підмогільний Максим 14 10 2010 І Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" н/ф Кириленко Ю.М.

1 Тіцька Ольга 07 5 2010 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" 02:13.73 02:07.57 Поцюрко Н.В. Куза Х.Р.

2 Яремчак Аліса 29 5 2010 І Хмельницька Волочиськ Освіта ДЮСШ 02:14.11 02:10.51 Кушнір І.С. Шевцов Р.В. Кривошия Н.С.

3 Гилюк Ангеліна 14 7 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:14.85 02:11.69 Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

ПК Шищук Валерія 02 7 2012 І Житомирська Житомир Спартак Житомирська ОКДЮСШ 02:13.11 02:12.07 Дятел В.Б.

4 Ільчук Катерина 07 7 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:14.67 02:14.96 Балабанова Г.С. Капистинський Р.П.

5 Трофіменко Лідія 05 2 2011 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:16.92 02:15.17 Павловський А.В. Копистинський Р.П.

6 Кісіль Олександра 29 10 2010 МС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:17.24 02:18.76 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.

7 Омельченко Анна 11 3 2011 ІІ Дніпропетровська Кам'янське КЗ ДЮСШ № 1 КМР 02:15.36 02:19.24 02:20.10 Коломоєць Г.М. Миронов В.Г.

8 Фащевська Марія 16 8 2010 І Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" 02:20.73 02:21.36 02:21.09 Бортеньова Н.А. Баклан Є.Л.

9 Гаврилюк Ірина 25 7 2010 ІІ Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" 02:22.17 02:20.85 02:28.42 Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

10 Головащенко Катерина 10 7 2010 КМС Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФКС 02:20.79 02:21.67 Задрановська О.К. Задрановський Ю.Я. Резцова Л.І.

11 Юзюк Юлія 14 4 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 02:27.36 02:26.54 Кудрявцева В.Г.

12 Данилюк Віолета 26 3 2010 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" 02:26.98 02:26.85 Шевченко Т.Ю. Мухаметаліна О.Т.

13 Черниш Софія 30 5 2010 І Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 02:23.11 02:27.17 Рожанський О.Є.

14 Вівчар Вікторія 15 3 2010 І Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс 02:26.54 02:30.24 Гикава А.В. Гикавий В.П.

1 Левковська Марія 27 7 2010 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:25.11 Шарова О.О. Іванов О.К.

2 Алєксєєва Соф'я 20 10 2010 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС 02:25.30 Дець В.І. Поцюрко М.С. Яновський О.О.

3 Орда Софія 18 5 2010 КМС Одеська Чорноморськ КДЮСШ м.Черноморськ 02:29.44 Єфімов Д.П. Мариморич А.А.

4 Жарська Аріна 19 5 2010 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ 02:47.00 Добротворський В.В. Павловський А.В.

5 Дідик Дар'я 09 8 2010 І Одеська Одеса Динамо КЗСПО "КДЮСШ 6" 02:51.50 Преснов О.В. Федоренко І.В.

6 Ковальчук Іванна 12 2 2010 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 02:55.19 Шарова О.О. Іванов О.К.

Максименко Олександра 3 1 2010 ІІ Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" н/ф Саченко М.О. Баранов А.В.

Бархатов Віктор 31 10 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Козач Бутенко С.Л.

Тацій Олександр 15 9 2008 КМС Київ ЗСУ КДЮСШ "Регата" Баклан Є.Л. Скиба О.А.

Іванищенко Денис 1 7 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

Прокопенко Михайло 23 11 2008 І Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

Нечипуренко Артем 10 10 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Пейко Максим 22 11 2008 КМС Тернопільська Тернопіль Україна ДЮСШ з ввс Гикава А.В. Гикавий В.П.

Кисіль Іван 08 9 2008 КМС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" Демчук О.П. Семенюк Ф.І.

Мельничук Тимофій 03 5 2008 МС Волинська Ковель Колос ШВСМ ОСДЮСШОР "Олімп" Демчук О.П. Семенюк Ф.І.

Буднік Артем 16 8 2008 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ Гичка О.М.

Мезей Олексій 03 9 2008 КМС Одеська Південне ШВСМ ФСК "Хімік" Капішинська В.К. Чернишов С.О.

Мальований Максим 04 1 2008 КМС Миколаївська Миколаїв Динамо ЦОП ШВСМ ФОК Первомайськ СК "Нептун" МФКФК Ніколаєв Є.П. Федорченко О.Г.

Храпко Максим 27 1 2008 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Борсук Ю.Є.

Ільчук Ольга 25 7 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Балабанова Г.С. Копистинський Р.П.

Махлун Дар'я 30 1 2008 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Шпакова Д.Я. Копистинська Ю.В. Клибайс В.А.

С-1 500 м юнаки 2010 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

С-1 500 м дівчата 2010 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-2 500 м юнаки 2008 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

К-2 500 м дівчата 2008 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

С-2 500 м юнаки 2008 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

К-1 500 м дівчата 2010 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 
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Власенко Єгор 06 6 2009 КМС Миколаївська Миколаїв ЦОП КДЮСШ "Олімп" Денькович Л.В. Левченко С.Г.

Присяжнюк Максим 30 10 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Бутенко С.Л.

Іщенко Іван 22 3 2009 КМС Черкаська Умань Динамо ЧОШВСМ Іщенко В.О.

Трохимець Денис 19 3 2009 КМC Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Ковальчук Микола 8 5 2009 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

Островський Богдан 17 1 2009 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Іщенко В.О.

Карпук Ярослав 21 5 2009 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ Цюп'ях Л.П. Романович М.А.

Яльницький Андрій 16 1 2009 КМС Волинська Шацьк Освіта ДЮСШ Цюп'ях Л.П. Романович М.А.

Кузьмінець Олександр 30 11 2009 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ Гичка О.М.

Козачук Віталій 25 11 2009 КМС Волинська Ковель Спартак КДЮСШ Похвальний К.В.

Кириленко Ярослав 21 2 2009 КМС Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" Кириленко Ю.М.

Процько Ярослав 07 11 2009 КМС Черкаська Умань Динамо ДЮСШ №1 Борсук Ю.Є. Іщенко В.О.

Байдак Владислав 25 3 2009 КМС Полтавська Горішні Плавні ДЮСШ №3 Апшай М.І.

Оніщенко Олександр 14 4 2009 КМС Полтавська Полтава Колос КЗ ОДЮСШ Олімпійські надії Камерилов О.Є. Оніщенко О.О.

Гречиха Владислав 13 2 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Шевченко В.В. Шліхта В.А.

Ярмоленко Артем 26 1 2009 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучер П.В.

Угріна Надія 01 2 2009 КМС Львівська Львів Колос СДЮСШОР "Веслярик" КЗ ЛОР ЛФКС Чичкан Ю.О. Поцюрко Н.В.

Юр'єва Анна 30 9 2009 КМС Чернігівська Чернігів ДЮСШ "Україна" Шевцов В.В. Шевцова Л.В. Баранова І.О.

Карпишин Галина 08 6 2009 І Київ Освіта КДЮСШ "Регата" КСЛ Сеньків М.Б. Клібайс В.А.

Полєжаєва Олександра 04 4 2009 КМС Волинська Луцьк Колос ОСДЮСШОР "Олімп" Клімова Л.М.

Комишник Дар'я 01 12 2009 КМС Миколаївська Миколаїв Освіта ЦОП МОК КДЮСШ 1 Моторна О.В. Моторний С.В.

Сухач Марія 09 6 2009 І Дніпропетровська Дніпро ДЮСШ 8 ДФСК Резцова Л.І. Назаренко Н.В.

Козаченко Вікторія 29 10 2009 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Ярмоленко О.В. Ярмоленко М.А. Сімановський А.Б.

Шмалій Катерина 02 12 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Шпакова Д.Я. Копистинська Ю.В.

Асаулюк Дар'я 07 6 2009 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ ВОДЮСШ Ткачов О.Д. Копистинський Р.П.

Миселюк Софія 27 4 2009 КМС Волинська Ковель Колос ОСДЮСШОР "Олімп" Прохорук О.В. Демчук О.П.

Головний суддя змагань, суддя НК (Тернопільська обл.) Володимир ГИКАВИЙ

Головний секретар змагань, суддя НК (Волинська обл.) Антоніна ГОГОЛЮК 

Суддя Національної категорії (м. Київ) Оксана СКИБА

Представник Мінмолодьспорту Тетяна КОСТРОМА

К-2 500 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

К-2 500 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 

С-2 500 м юнаки 2009 р.н. швидкість вітру 0 м/с 

С-2 500 м дівчата 2009 р.н. швидкість вітру +0,5 м/с 
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